• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia

• Tel: (73) 3546-2108

QUINTA- FEIRA – 11 ABRIL DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 56

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ITARANA PUBLICA:

▪ TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 063/2021: ERRO NO

ENDEREÇO DA SEDE DA EMPRESA CONTRATADA”.  DATA DA CIRCULAÇÃO: DIA 12 DE MARÇO DE 2024 – TERÇA-FEIRA -

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA-BA. ANO VIII - EDIÇÃO DE Nº 39.

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.novaitarana.ba.gov.br
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida

2

QUINTA-FEIRA

11 DE ABRIL DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 56

Poder Executivo Municipal
MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA
ESTADO DA BAHIA

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia.
CEP: 45.390-000 // Telefax: (73) 3546-2108 // CNPJ 13.892.187/0001-27
E-mail: novaitarana20@gmail.com

TORNA SEM EFEITO PUBLICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Nova Itarana-Ba, ANTONIO DANNILO ITALIANO DE ALMEIDA, no uso
de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar
sem efeito a Publicação do 4º Termo Aditivo ao Contrato nº 063/2021, publicado no Diário Oficial
do Município de Nova Itarana - DOM. Motivo: “Erro no endereço da sede da empresa
CONTRATADA”.  Data da Circulação: Dia 12 de março de 2024 – Terça-Feira - Diário Oficial do
Município de Nova Itarana-Ba. Ano VIII - Edição de nº 39

Nova Itarana – Ba, 11 de abril de 2024

Antônio Dannilo Italiano de Almeida
Prefeito Municipal

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-04-11T15:13:48-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182